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Lampiran I  Peraturan Kepala Badan SAR Nasional  
Nomor :  PK. 03 Tahun 2014 
Tentang :  Penyelenggaraan Komunikasi SAR 
 

 

KODE ALAMAT BERITA DAN CONTOH FORMAT BERITA SAR  

DAN BERITA ADMINISTRASI 

 

 
A. KODE ALAMAT BERITA  

 

1.  Kepala Basarnas Kabasarnas 

2.  Staf Basarnas Basarnas 

3.  Kantor SAR Jakarta SAR – 01 

4.  Kantor SAR Medan SAR – 101 

5.  Kantor SAR Padang SAR – 102 

6.  Kantor SAR Pekanbaru SAR – 103 

7.  Kantor SAR Palembang SAR – 104 

8.  Kantor SAR Pontianak SAR – 105 

9.  Kantor SAR Tanjung Pinang SAR – 106 

10. Kantor SAR Semarang SAR – 107 

11. Kantor SAR Aceh SAR – 108 

12. Kantor SAR Jambi SAR -  109 

13. Kantor SAR Pangkal Pinang SAR – 110 

14. Kantor SAR Bandung SAR – 111 

15. Kantor SAR Bengkulu SAR – 112 

16. Kantor SAR Lampung SAR – 113 

17. Kantor SAR Surabaya SAR – 02 

18. Kantor SAR Denpasar SAR – 201 
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19. Kantor SAR Banjarmasin SAR – 202 

20. Kantor SAR Balikpapan SAR – 203 

21. Kantor SAR Mataram SAR – 204 

22. Kantor SAR Makassar SAR – 03 

23. Kantor SAR Ambon SAR – 301 

24. Kantor SAR Manado SAR – 302 

25. Kantor SAR Kupang SAR – 303 

26. Kantor SAR Kendari SAR – 304 

27. Kantor SAR Palu SAR – 305 

28. Kantor SAR Ternate SAR – 306 

29. Kantor SAR Gorontalo SAR – 307 

30. Kantor SAR Biak SAR – 04 

31. Kantor SAR Jayapura SAR – 401 

32. Kantor SAR Sorong SAR – 402 

33. Kantor SAR Merauke SAR – 403 

34. Kantor SAR Timika SAR – 404 

35. Kantor SAR Manokwari SAR -  405  
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Lampiran II  Peraturan Kepala Badan SAR Nasional  
Nomor :  PK. 03 Tahun 2014 
Tentang :  Penyelenggaraan Komunikasi SAR 
 

 
 

NAMA PANGGILAN (CALL SIGN) BASARNAS, KANTOR SAR, POS SAR 

 
A. Nama Panggilan Basarnas 

 
Basarnas SAR- 00 

  
 
B. Nama Panggilan Kantor SAR 

 
 
36. Kantor SAR Jakarta SAR – 01 

37. Kantor SAR Medan SAR – 101 

38. Kantor SAR Padang SAR – 102 

39. Kantor SAR Pekanbaru SAR – 103 

40. Kantor SAR Palembang SAR – 104 

41. Kantor SAR Pontianak SAR – 105 

42. Kantor SAR Tanjung 
Pinang SAR – 106 

43. Kantor SAR Semarang SAR – 107 

44. Kantor SAR Aceh SAR – 108 

45. Kantor SAR Jambi SAR -  109 

46. Kantor SAR Pangkal 
Pinang 

SAR – 110 

47. Kantor SAR Bandung SAR – 111 

48. Kantor SAR Bengkulu SAR – 112 

49. Kantor SAR Lampung SAR – 113 

50. Kantor SAR Surabaya SAR – 02 
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